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Piano Strutturale
Tavola Es.6 – Sistema infrastrutturale

Piano Strutturale
Tavola Es.3C - Invarianti strutturali: ambiti caratterizzati
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Individuazione delle aree interessate dal Piano Attuativo
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Quadro riassuntivo dei parametri urbanistici

SUPERFICIE AREA DI DECOLLO IN CESSIONE

23
,0
1

5,05

5,28

63
,3
2

22,28

34,07

8,5
7

19
,6
3

3,96

3,64

28,34

AD2

AD3

AD4

AD5

AD7

AD6

Inquadramento generale dell'area di decolloOGGETTO DELLA TAVOLA

LOCALITA'

TITOLO

COMUNE DI PRATO

PROMOTORI

DEL PIANO ATTUATIVO

Località area di decollo: via Pistoiese 158 - via Fabio Filzi 41

RICHIESTA DI APPROVAZIONE DI PIANO ATTUATIVO
AI SENSI DEL CAPO II TITOLO V DELLA L.R. 65/2014

PER LA CESSIONE GRATUITA DI UN COMPLESSO EDILIZIO INDUSTRIALE
UBICATO IN VIA PISTOIESE E VIA FABIO FILZI

E LA PEREQUAZIONE URBANISTICA IN UN'AREA POSTA IN VIA PARONESE
PER LA REALIZZAZIONE DI UN MAGAZZINO PER LA LOGISTICA

Località area di atterraggio: via Paronese
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